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Wyjaśnienia nr 2 do SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn: 
 

PROJEKT I BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO 

WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W ŁAGIEWNIKACH 

 

Zamawiający Gmina Łagiewniki działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019), informuje, iż do 

Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

 

Pytanie nr 1 

1: Czy punkt 2.2.3. SWZ odnosi się do kierowników robót, a jeżeli tak czy dotyczy 

kierowników robót wszystkich trzech branży wskazanych w pkt 2.2.1.? Czy jednak wymagania 

wskazane w pkt 2.2.3. dotyczą doświadczenia wykonawcy, na co wskazywałoby umieszczenie 

w tej jednostce redakcyjnej odwołania do załącznika nr 10, który stanowi wykaz wykonanych 

robót budowlanych, niezbędny do wykazania doświadczenia wykonawcy?  

Odpowiedź:   
Pkt 2.2.3 SWZ nie odnosi się do kierowników robót lecz do Wykonawcy. 
 

Pytanie 2: Czy zamawiający będzie wymagał, na etapie wezwania do złożenia dokumentów, 

umieszczenia w wykazie osób (załącznik nr 9) także osób pełniących funkcje projektantów? 

Odpowiedź:   
Wymogi dla osoby/osób odpowiedzialnej/ych za przygotowanie dokumentacji projektowej 

regulują przepisy ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 

z późn. zm.). 

Zamawiający na etapie postępowania przetargowego nie żąda od oferenta potwierdzenia 

wymogów dla projektantów.  

 

Pytanie 3: Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z 

rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków 

zakażeń na terenie powiatu , gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny 

wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w postępowaniu, z uwagi na zmianę 

organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy do 

warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert. 

 

 

 

Wójt Gminy Łagiewniki 

/-/ Jarosław Tyniec 


